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Tűzoltósági hírek

Gondatlanság
Július 20-án délben egy Juri-

sics Miklós utcai családi ház ga-
rázsa mellett száraz fenyődesz-
ka izzott, füstölt, amit a raj egy 
puttonyfecskendővel eloltott. A 
tűz oka gondatlanság volt.

CO-gáz
Egy Fogarasi úti, harmadik 

emeleti lakásban bejelzett a 
CO-jelző július 20-án délután. 
A tűzoltók veszélyes gázkon-
centrációt nem tudtak kimu-
tatni, a Gázművek viszont már 
igen: a gázkészüléket lezárták, 
a raj szellőztetett. Az orvos egy 
főt a helyszínen megvizsgált, 
mérgezést nem tapasztalt.

Fakárok
Az Egressy út 110. előtt 3 mé-

teres faág a járda fölé hasadva 
lógott július 21-én, a raj fűrés�-
szel, kézi erővel távolította el. 
Késő este a Gizella út 17-nél 
két személyautóra dőlt négymé-
teres fát távolított el a raj kézi 
erővel.

Július 23-án a Stefánia út ele-
jén 15 méteres, belül korhadt fa 

dőlt gyökerestől a kerítésre. Au-
gusztus 3-án délelőtt a Hermi-
na út 9-hez szólt a riasztás: egy 
lehasadt faág jelentett veszélyt a 
gyalogos forgalomra.

Lógó táblák
A Gyarmat utca 93. alatti la-

kóház függőfolyosójának aljára 
ragasztott hungarocell-táblák 
lazultak meg balesetveszélyt 
okozva. A raj július 23-án dél-
előtt kézi erővel távolította el a 
lógó darabokat.

Lakásfelnyitások
Egy Szikszó parki, földszinti 

lakást hozzátartozói kérésre tört 
fel a raj július 28-án délután. 
Bent egy feltehetően elhunyt 
személyt találtak, a raj a hely-
színt átadta a rendőrségnek.

Augusztus 2-án hatósági fel-
kérésre egy Zsálya utcai lakásba 
hatoltak be a tűzoltók.

Zárlat
Augusztus 1-én éjjel egy Eg-

ressy úti Spar áruház előterében 
füstölt, elolvadt az elektromos 
hosszabbító kábel, két hűtő-

szekrény műanyag borítása is 
károsodott. A tűzoltókat fél ket-
tőkor riasztották.

XVI. kerület
Kutyatragédia

Egy Géza utcai háznál a ker-
ti medencébe esett és nem bírt 
onnan kijönni a házőrző; mire 
a tűzoltók kiértek, megfulladt a 
vízben július 9-én kora reggel.

Fakárok
Július 11-én délelőtt fűrészel-

tek szét egy tövestől kidőlt fát 
az úttesten az Árpádföldi út 56. 
előtt.

Július 14-én reggel az Akácfa 
utca 113-hoz történt kivonulás, 
ahol egy nyolcméteres faág te-
lefonvezetékre hasadt, károsítva 
az elektromos kábel rögzítését is.

Másnap a Ballada utca követ-
kezett; itt egy fa a kerítésre és a 
járda fölé dőlve veszélyeztette a 
gyalogos forgalmat.

Július 27-én kora délután a 
Simongát utca elején úttestre 
hasadt, ötméteres faágat távo-
lítottak el. Nem sokkal később 
egy vezetékre és épületre dőlt 
10 méteres fát fűrészeltek szét 
XIV/létra segítségével.

Augusztus 1-jén reggel a 
Színjátszó utca 30-hoz ment ki 
a raj, ahol egy diófa kétméteres 
ága egy Renault Thalia típusú 
kocsira esett.

Betegmentés
A mentők kérésére július 13-

án éjjel egy sérült személyt hoz-
tak le a tűzoltók Szent Imre ut-
cai, első emeleti lakásából létra 
segítségével.

Sínekre hajtott
Július 13-án éjjel 2 óra 27 

perckor riasztották a rajt a Veres 
Péter út 64-hez, ahol egy sze-
mélyautó a HÉV-sínekre hajtva 
fennakadt és forgalmi akadályt 
képezett. A BKV embereivel 
együtt vontatták le a sínről a ko-
csit, vezetőjét átadták a rendőr-
ségnek.

Épülettűz
Augusztus 1-jén reggel egy 

Mészáros József utcai ház ud-
varán lévő 15 négyzetméteres 
melléképület teljesen kiégett. A 
tűzoltók egy C-sugárral oltot-
tak, senki nem sérült meg.

XIV. kerület
Közlekedési mentések

Három személyautó karam-
bolozott július 8-án a Stefánia út 
és Thököly út sarkán, egy kön�-
nyű sérültet a helyszínen láttak 
el a mentők. A tűzoltók a forgal-
mi akadályt megszüntették.

Július 13-án este 7 órakor a 
Hungária körút 97-nél teljes ter-
jedelmében égett egy Peugeot 
607-es motortere. Károsodott 
a szélvédő és az utastér is. Az 
oltást porraloltókkal a Zuglói 
Polgárőrség és a BKV-s busz-
sofőrök kezdték meg, a munkát 
a tűzoltók fejezték be. Személyi 
sérülés nem volt.

A Mogyoródi út 32. előtt két 
személyautó ütközött össze jú-
lius 17-én 11 óra előtt. A raj 
áramtalanított, egy személyt a 
mentők kórházba vittek.

Július 22-én éjjel 2 órakor a 
Kacsóh Pongrác úti felüljárón 
egy Mercedes tehergépkocsi 
által vontatott pótkocsi borult 
fel. Károsodott az alváz, a vo-
nóhorog felfüggesztése és a fel-
építmény, egy közlekedési tábla 
pedig kitörött.

Augusztus 2-án 19 óra előtt 
munkagödörbe hajtott egy Su-
zuki Swift a Hungária körúton. 
A kocsit a tűzoltók emelték ki, 
személyi sérülés nem történt.

Égő sufni
A Kövér Lajos utca 19-

ben kigyulladt egy fatároló 
sufnirekesz július 15-én 22 óra 
körül, a lángok veszélyeztették 
a többi tárolót is.

Halál a metróban
A Puskás Ferenc Stadion 

metrómegállóban rosszul lett, 
majd a sínek közé esett és meg-
halt egy külföldi személy július 
15-én este. Szerelvény akkor 
nem járt ott, a mentők lejutását 
a sínek közé a tűzoltók biztosí-
tották.

Szeméttüzek
A Németpróna utca elején 

felügyelet mellett szemetet 
égettek július 16-án késő este. 
A szabálytalankodók a raj ki-
érkezése előtt eloltották a tüzet.

Július 18-án este a Mexikói 
út 36-nál öt négyzetméteren 
égő, összehordott szemetet egy 
puttonyfecskendővel és kézi 
szerszámokkal oltottak el a tűz-
oltók.

Szintén e nap a Mexikói út 
21-nél 50 négyzetméteren égő 
aljnövényzetet oltottak el egy 
D-sugárral.

Alsómosás. A júliusi felhőszakadások alaposan próbára 
tették a kerület csapadékcsatorna-rendszerét. Amit ed-
dig kiépítettek, az jól vizsgázott. A Csömöri úton és a 
Rákosi út korábban elátkozott szakaszain a legnagyobb 
esőben is alig volt valamennyi víz, a víznyelők rendben 
üzemeltek, és a föld alatti csőrendszer szaporán szállí-
totta az esővizet a Rákos-patakba. Az extrém mennyi-
ségű esővíz ott okozott bajt, ahol korábban nem is volt 
nagy gond: az Arany János utca Ikarus előtti szakaszát 
több alkalommal is teljesen elborította a 20-30 centi ma-
gas víz, néhányszor a forgalmat is el kellett terelni. Ez 
az útszakasz egyébként csatornázatlan, azért ilyen elké-
pesztően hepehupás a burkolata, mert nem akarnak rá 
költeni. Jó hír viszont, hogy a nagy csatornaépítési prog-
ramban ez az útszakasz is szerepel: még az ősszel az út 
alá kerül a csatorna, és az utat is normálisan megcsinál-
ják. Hogy az esővizet hová vezetik el, az legyen az építők 
titka, de remélhetőleg megoldódik ez az áldatlan helyzet.

SZABADTÉR:
• Szeptember 6. és szeptember 20. szombat 16:00 – Park’n roll 
– Az Erzsébetligeti Színház ingyenes, szabadtéri koncertsorozatá-
nak keretében a belvárosi klubélet meghatározó zenekarait, előadóit  
hozzuk el a Kertvárosba. Érdemes a koncertek előtt már a helyszín-
re érkezni, hiszen igazi plázs-hangulattal várjuk az érdeklődőket, akik 
kellemes háttérzenét hallgatva, nyugágyakban pihenhetik ki a hét fá-
radalmait. Szeptember 6-án a pop, a blues és a kellemes női énekes 
zenék szerelmeseinek kedvezünk, 20-án a keményebb zenék rajon-
gói is megtalálhatják számításukat. A részvétel ingyenes!
• Szeptember 6. – 16:00-17:30 dj Ipacs, chill, plázs; 17:30-18:00 
Zoom (pop rock); 18:10-19:10 Bud Massif (reggae); 19:20 – 20:00 Mi 
Voltunk Azok (country-blues-rock-punk); 20:15 Lynd (triphop-electro-
blues-female vocal)
• Szeptember 20. – 16:00-17:30 dj Szuszu , chill, plázs; 18:00-19:00 
Fregath (hard rock – heavy metal); 19:10-20:00 Mangani 888 (grunge-
stoner rock); 20:10 Lost Continent (tribal-classical metal) 
• Augusztus 30. és szeptember 13. (szombat) 19:30 – LIgeti MOzi 
– Idézzük fel a kertmozik felejthetetlen hangulatát! Az Erzsébetligeti 
Színház előtti téren augusztusban az Indul a bakterház című nagysi-
kerű vígjátékot nézheti meg a közönség. A részvétel ingyenes!
• Szeptember 26-27-28. (péntek-szombat-vasárnap) XI. Kert-
városi vigasságok – Töltsük együtt a Kertváros hétvégéjét az 
Erzsébetligetben! Izgalmas programokkal, kézműves játékokkal, ki-
rakodóvásárral és sok meglepetéssel  várjuk a kerületi  polgárokat a 
háromnapos Kertvárosi Vigasságokon, hagyományos évadnyitó hét-
végénken! Ízelítő programjainkból:

Szeptember 26. péntek – Fellépők: Jász András és kerületi tehet-
ségek, sztárvendég: Vastag Csaba

Szeptember 27. szombat – Katáng gyermekkoncert; Ládafia Báb-
színház; Mátyásföldi sztárzenekar; Főzőverseny; Irigy Hónaljmirigy

Szeptember 28. vasárnap – Kolompos táncház; Pál Utcai Fiúk 
koncert; Tűzvarázs; Máglyarakás

ZENE:
• Szeptember 19. péntek 19:30 – JAZZLIGET – Slow Time koncert; 
A Slow Time együttest gyakorlott dzsessz-zenészek alakították 2007-
ben a Jazzy dalpályázatára, azóta négy nagylemezt készítettek.  A 
változó felállás alapját a Vinnay testvérek képezik, akik mindketten 
billentyűs hangszereken játszanak, így érdekes, sok variánsú, mégis 
közönségközpontú dzsesszt hallhat  a közönség. Jegyár: 1200 Ft

GYEREKPROGRAM: 
• Szeptember 10. és szeptember 24. szerda 10:00 – LiBa – LIGE-
TI BABA KLUB; A klubba várunk szülőket, nagyszülőket, családokat, 
akiket érdekelnek a legfrissebb gyermeknevelési, életmódbeli irányzatok. 
Az ismeretterjesztő előadásokon, beszélgetéseken túl szeretnénk közös-
ségi színteret létrehozni, ahol a kerületi családok rendszeresen találkoz-
hatnak, beszélgethetnek, megoszthatják egymással tapasztalataikat, 
nehézségeiket. A látogatók rendelkezésére állnak kölcsönözhető hordo-
zóeszközeink, könyveink is. 3 éves korig  Partnerünk: www.hordozo.hu
• Szeptember 21. vasárnap 11:00 – ALMA koncert – Az egyre nép-
szerűbb zenekar évi több száz koncertet ad országszerte. Ősszel ná-
lunk is bemutatják legújabb dalaikat és nosztalgiáznak régi műveik 
újrajátszásával. A gyerekek – sőt a szülők is – aktív részesei és formá-
lói lesznek a sok vidámsággal fűszerezett műsornak. Jegyek szep-
tember 1-je után kaphatók jegypénztárunkban!

KIÁLLÍTÁS:
• Szeptember 3. kedd 17:00 – A Zuglói Képzőművészek Társasá-
gának kiállításmegnyitója az ART 16 Művészcsoport rendezésében. 
Megnyitja: A. Bak Péter Petőfi díjas művészeti író. Kiállító művészek: A. 
Bak Péter, Beleznay Diána, B. Csernyánszky Katalin, Czétényi Vilmos, 
Csík Gabriella, Hansági Hédi, Juhász Erika, Kallai Sándor, Németh La-
jos, Udvardi Gyula, Szabadi Katalin, Zichó Gabriella, Zsuráffy Mária; A 
kiállítás megtekinthető szeptember 22-ig a Kamara teremben.

Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu

A köztársasági elnök október 
12-re tűzte ki az önkormányzati 
választások időpontját. Ezen a 
napon a XVI. kerületi választó-
polgárok helyi (körzeti) önkor-
mányzati képviselőre, kerületi 
polgármesterre és budapesti fő-
polgármesterre adhatják le sza-
vazataikat. Mint emlékezetes, a 
kormánypárt az újabb kéthar-
mados győzelem után radikáli-
san megváltoztatta a fővárosra 
vonatkozó választási szabályo-
kat, tehát a fővárosi közgyűlés 
elsősorban kerületszerte győz-
tes polgármesterekből, valamint 
a vesztes polgármesterekre le-
adott szavazatok alapján kiszá-
molt kompenzációs listás pol-
gármester-jelöltekből fog állni.

Az agglomerációs települé-
seken mérettől függően kislis-
tás vagy egyéni körzetes ön-
kormányzati képviselőkre és a 
polgármesterekre  lehet szavaz-
ni, valamint a megyei közgyű-
lés összetételére vonatkozóan 
is kikérik a választópolgárok 
véleményét. Igen bölcs dolog, 
és a rendszerváltozás óta lero-
vandó adósság, hogy a követ-
kező két önkormányzati ciklus 
a szokásos négy év helyett 5-5 
évig tart. Ezzel a helyi választás 
éppen belecsúszik a parlamenti 
négy éves ciklus közepébe. és 
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Jönnek az önkormányzati választások
majd mint egy lidércnyomásos, 
következményekkel járó köz-
vélemény-kutatás, jelzi időben 
a parlamentieknek, ha valamit 
aladdig nagyon elcsesztek (vol-
na).

Miután nem a választópolgár 
gazdálkodik az önkormányzat 
adóforintjaiból, hanem éppen 
fordítva – az egyszerű szavazó-
ra nagyjából az tartozik, hogy 
betartsa a szabályokat, figyelje 
a határidőket és menjen el sza-
vazni.  A határidők és szabá-
lyok a következők. A Nemzeti 
Választási Iroda a szavazásra 
jogosult állampolgároknak au-
gusztus 25-ig küldi ki (postai 
úton) az erről szóló értesítést. 
Aki nem kap értesítést, az va-
lahogy kimaradt a rendszerből, 
ezzel kapcsolatban a helyi vá-
lasztási irodán lehet reklamál-
ni. (Az is érdekes lehet, hogy 
ki mindenkinek küldenek érte-
sítést egy adott címre, a lakás-
tulajdonos ezáltal ellenőrizheti, 
hogy ki van az ingatlanjára be-
jelentkezve.)

Jelöltet állítani szeptember 
8-ig lehet, ehhez a választáson 
induló szervezetek ajánlásokat 
gyűjtnek. Az ajánlás rendszere 
változatlan, egy választópolgár 
több jelöltet is ajánlhat mind 
képviselőnek, mind polgármes-
ternek – arra kell csak ügyelni, 
hogy ugyanazt a személyt ne 
ajánlja többször, mert az aján-
lás érvényét veszti. A lécet nem 
tették túl magasra, egyéni kép-
viselő már 50 körüli ajánlással 
a szavazólapra kerülhet, a pol-

gármester-jelöltséghez mintegy 
300 ajánlásra van szükség.

Utána következik a kampány, 
amit sokan szórakozva vagy kö-
zönyösen, netán bosszankodva 
figyelnek. Továbbra sincs kam-
pánycsend, tehát a választók 
meggyőzése az utolsó pillanatig 
tarthat, csak a szavazófülkék 
közeléből kell eltávolítani a pla-
kátokat.

Szigorú szabályok vonatkoz-
nak az átjelentkezésre, ami azt 
jelenti, hogy az állandó lakcím 
helyett a tartózkodási helyén 
szavazhat a választópolgár. Ezt 
csak az teheti meg, akinek ide-
iglenes lakcíme (tartózkodási 
helye) már ez év júniusában be 
lett jelentve, és a bejelentés ér-
vényessége legalább a szavazás 
napjáig tart. 

Az önkormányzati választás 
október 12-én lesz, a szavazás 
reggel 6-tól este 7-ig tart. A vá-
lasztópolgárok abban a szava-
zókörben adhatják le szavazata-
ikat, ami a választási iroda által 
kiküldött értesítőn szerepel (ér-
demes tehát azt a szavazás nap-
jáig megőrizni).

A szavazás után az egyéni 
körzet győzteseit lehet a leg-
egyszerűbben megállapítani, a 
vesztes szavazatok aránya sze-
rint osztanak mandátumot a 
kompenzációs listáról. A győz-
tes fővárosi polgármesterek au-
tomatikusan tagjai lesznek a fő-
városi közgyűlésnek, a vesztes 
polgármesteri szavazatok után 
a fővárosi kompenzációs listán 
osztják ki a mandátumokat. (F)

A legszélesebb 
ellenzéki összefogás

A baloldali bázisnak számító 
Centenáriumi lakótelep kellős 
közepén, a Centenáriumi sé-
tány és a Molnár István sétány 
összefutásánál tartotta szabad-
téri sajtótájékoztatóját az a helyi 
ellenzéki szövetség, amelynek 
feltett célja a helyi Fidesz meg-
dönthetetlennek látszó tündök-
lésének megtörése, de legalább-
is beárnyalása. Az összefogott 
politikai paletta oly széles körű, 
ami az átlag választópolgárban 
is meghökkenést kelthet. A szö-
vetség kemény magját az a négy 
baloldali párt adja, amelyik ta-
vasszal beküzdötte magát a par-
lamentbe: az MSZP, a Demok-
ratikus Koalíció, az Együtt PM 
és a Fodor Gábor-féle Liberális 
Párt. Ehhez társul Schmuck 
Andor-féle szociáldemokraták 
helyi elnöke, azután a politikai 

palettán jobbra haladva néhány 
civil jelölt, például Dr. Büki Ta-
más, aki korábbi írásműveiből 
kiolvashatóan nemigen volt sem 
Gyurcsány, sem Bajnai híve. 
De a paletta még nem ér véget, 
mert a szövetség informális tag-
jának állt a Független Kisgaz-
dapárt helyi vezetője is (amit 
kérdésünkre így kommentált a 
párt országos vezetősége: egy a 
tábor, több a zászló).

Az ellenzéki szövetség továb-
bi meglepetése, hogy három pol-
gármester-jelölttel is megaján-
dékozza a XVI. kerületet, amire 
állítólag a megváltozott választá-
si szabályok miatt van szükség.

A sajtótájékoztatón készült 
fenti képen balról jobbra fel-
soroljuk a személyeket, feltün-
tetve a szövetségben elfoglalt 
pozíciót: Eftimiu Andronikosz 
(civil, független képviselőjelölt), 
Kolozs András, az MSZP XVI. 

ker. elnöke, 12. választókörzet – 
EVK – jelöltje), Hornyik Dániel 
(Együtt-PM, 1. EVK), Koczán 
Gábor (Liberális párt, 11.EVK), 
Váczi Imre (Együtt-PM, 8. 
EVK), (a képen a magasabb, 
hátul:) Szarvas Koppány Ben-
degúz (DK, 7. EVK), a képen 
előtte Abonyi János (MSZP, 5. 
EVK, a párt polgármester-je-
löltje), Dr. Sebők László (DK 
XVI. kerületi elnöke, 6. EVK, 
a párt polgármester-jelöltje), 
Vajda Zoltán (Együtt-PM XVI. 
ker politikai vezetője, 2. EVK, a 
párt polgármester-jelöltje) és 
Csizmazia Ferenc (Szociálde-
mokraták XVI. ker elnöke, 10. 
EVK), a mikrofonnál Tóth Nor-
bert, a Független Kisgazdapárt 
helyi elnöke (aki nem azonos 
Medve Lajossal, a közismert 
helyi kisgazda vezetővel). Dr. 
Büki Tamás (4. EVK) nincs a 
képen, mert éppen dolgozott.

Nemzetközi futballtorna az új pályán
Az Ikarus Sporttelep új mű-

füves nagypályáján rendezik 
augusztus 21-22-én a VI. Future 
Cup nemzetközi U12-es tornát. 
Az év egyik legnagyobb kertvá-
rosi futballeseménye mindig eu-
rópai hírű sztárcsapatokat vonz 
a kerületbe. Idén is résztvevő 
lesz az angol Fulham FC, mely 
klub az eddigi öt alkalommal 
mindig pályára lépett, sőt egy-
szer még a tornát is megnyerte. 
De a Bajnokok Ligájából vagy 
az Európa Ligából ugyancsak 
ismerős lehet a számunkra a ro-
mán CFR Cluj, a szerb Partizan 
Beograd és a cseh Sparta Praha 
neve is. 

Czuk Henrik, a tornát ren-
dező FC Budapest vezetője el-
mondta, hogy idén hét ország 18 
csapatát sikerült meghívniuk. A 
szinte már állandó résztvevő-
nek számító cseh FC Zbrojovka 
Brno és AC Sparta Praha, a 
szlovák ASK Slovan Bratisla-
va vagy MSK Zilina, a román 
ACS Tampa Brassov és magyar 
Videoton mellett először vesz 
majd részt a tornán a bolgár FC 
Ariston Ruse, a már említett 
Partizan és az angyalföldi Di-
namo Star együttese is, míg a 
Loki (Debrecen) visszatérőnek 
számít. A házigazda kertvárosi 
egyesületet két csapat képviseli 
majd. Czuk Henrik elmondta, 
hogy a résztvevők mellett a le-
bonyolítási rendszerben is lesz-
nek majd újdonságok. 

Idén először nem a szokásos 
kiesési rendszer alapján zajla-

nak majd az események, hanem 
a 18 csapat előbb három hatfős 
csoportban körmérkőzéseket 
játszik, majd a csoportok első 
két helyezette az arany-, a má-
sodik két az ezüst-, a harmadik 
két csapata pedig a bronz cso-
portba kerül, ahol a másik két 
csoport hasonló helyezettjeivel 
küzd majd meg a csoporton 
belül helyezésekért. Ennek kö-
szönhetően minden gyerek több 
játéklehetőséghez juthat majd. 
Az idei Future Cup-ot az MLSZ 
Budapesti Igazgatósága mellett 
az önkormányzat is támogat-
ta. Elsősorban a létesítmény 
biztosításával. A tornát már az 
MLSZ által építtetett új nagy-
méretű műfüves pályán (illetve 
egy másik pályán) bonyolítják 
le. A létesítményt pedig ezzel a 
tornával kívánják felavatni. 

A szervezők több sztárven-
déget is várnak az augusztus 
21-22-i tornára. A döntőt remél-
hetőleg idén is a Kassai Viktor 

– Vámos Tibor bírópáros vezeti 
majd. A két szakember egészen 
a 2010-es világbajnokságig 
együtt dolgozott, ahol többek 
között a vébédöntőnek is beillő 
Németország – Spanyolország 
elődöntőben is közreműködtek. 
Rajtuk kívül meghívott vendég 
lesz a nyáron hazatért Fradi-le-
genda, Gera Zoltán is, aki ang-
liai légióskodása idején többek 
között a Fulham-ben is játszott, 
sőt a vezérletével az angol kis-
csapat 2010-ben az Európa Liga 
döntőjébe is bejutott. És ugyan-
csak a díszvendégek között kö-
szönthető majd az FC Budapest 
és a Future Cup állandó „arca”, 
a jelenleg az NB I-es Dunaújvá-
rost erősítő védő, Szekeres Ad-
rián is. 

Hogy az MLSZ kit delegál 
majd a pályaavatóra, azt lapzár-
tánkig nem sikerült megtudni, 
de a világhírű JOMA cég meg-
bízásából a lelátón remélhetőleg 
felfedezhetjük majd az egykori 
válogatott újpesti kapust, a so-
káig Spanyolországban légi-
óskodó Szendrei Józsefet is. A 
torna díjátadásában várhatóan 
részt vesz majd Kovács Péter 
polgármester, Kovács Raymund 
alpolgármester és Lovász Ta-
más, a Budapesti Labdarúgó 
Szövetség főtitkára is.

Riersch Tamás

Szent István nap a turul-
nál. Az árpádföldiek a Timur 
utca menti turul-emlékműnél 
tartottak Szent István-napi meg-
emlékezést, ahol Kovács Péter 
polgármester arról beszélt, hogy 
a vezetők bizonyára mindig töp-
rengenek döntéseik helyességén, 
így lehetett ezzel Szent István 
királyunk is, de a történelmi 
távlatból nézve igaza volt, hogy 
a keresztény útra térítette a ma-
gyarságot. Az új kenyeret Ár-
pádföld plébánosa, Máriusz atya 
áldotta meg, s azt az ünneplő kö-
zönség jóízűen el is fogyasztotta.

Moldvai csángó gyerekek egy 
buszra való csoportja érkezett 11. al-
kalommal a XVI. kerületbe a Szent 
István-napi ünnepek időszakára. A 
programot, mint mindig a Petrovics 
Sándor által vezetett Kovász egyesü-
let szervezte, a gyermekeket kerületi 
befogadó családok szállásolták el. A 
szentmihályi templomban előadott 
ünnepi műsorokon elhangzott, hogy 
egykor 300 ezeres magyar ajkú kö-
zösség mostanra 60 ezer főre apadt, s 
ezt a folyamatot csak az anyaországgal 
való élő kapcsolattal lehet megállítani 
– miként történik az nálunk itt a XVI. 
kerületben, társadalmi összefogásal, 
igen dicséretes buzgalommal.
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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Valami azt súgja, hogy elkerülhetet-

len lesz meghozni néhány életbevágó-
an fontos döntést. Voltaképpen ponto-
san tudja, mit akar, mi tenné boldoggá, 
csupán túl sok és sokféle tényezőt kell 
egyidejűleg figyelembe venni. Ragyo-
gó ötletei vannak, és rengeteg ener-
giával rendelkezik. Képes és akar is 
sokat dolgozni, nem riad vissza a konf-
liktusoktól sem. Ráadásul úgy érzi, 
hogy az Idő – a Skorpió jegyben gyors 
léptekkel előre haladó Szaturnusz – is 
sürgeti, nehogy elússzon a lehetőség, 
mire a Mars eléri a Neptunusz kvadrát-
ját. Ne gondolkozzon tehát túl sokat, 
hallgasson a szívére.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Szeptember elején – valószínűleg 

az iskolakezdéssel összefüggésben 
– nagy változás várható. Az új tan-
év elején hirtelen találkozik valaki-
vel, aki élete fontos szereplője lesz. 
Nevezhetjük akár a Nagy Ő-nek, az 
Igazinak. Akinek felbukkanása sok 
más változás kiindulópontjául szol-
gál. Hajlik arra, hogy egész más szín-
ben lássa a párkapcsolat kérdését (a 
meglévőt, illetve a most kibontako-
zót). Ha már egyébként is házassá-
got tervezett, augusztus utolsó napjai 
megfelelő időpontnak tűnnek. Egyéb-
ként is minden oka megvan arra, 
hogy derűlátóan vágjon neki az őszi 
időszaknak. Csak ne bízza el magát 
túlságosan!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Eseménytelen hónapnak ígérkezik 

a szeptember. Mintha tovább tartana 
az uborkaszezon, semmi érdemleges 
nem történik. Így aztán nincs mit ten-
ni, szépen csendben végzi a napi te-
endőit, este és hét végén pedig próbál 
kikapcsolódni. Persze, a Bak szülött 
számára első a munka és második, 
meg a harmadik szintén a munka, de 
most fordítson időt a pihenésre. Fon-
tos új dolgokkal várnia kell a követke-
ző hónapig, amikor a Plútó előre indul 
az Ön jegyében. Támogassa addig a 
társát, különösen, ha éppen tanulmá-
nyokba kezdett, vagy más pluszfel-
adatot vállalt, és örüljön az ő előreha-
ladásának, ami bizonyos mértékben 
kettejük közös sikere.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Ez a hónap nem lesz különöseb-

ben kedvére való. A társas élet he-
lyett a befelé fordulásról, munkáról, 
szolgálatról fog szólni. Helyesen 
teszi, ha tudatosan vállalja az ilyen 

terheket, máskülönben félő, hogy 
egy betegség kényszeríti rá a vis�-
szavonulásra. Inkább menjen elébe 
a dolognak. Tekintse át életvitelét. 
Nem lenne baj, ha elgondolkozna 
az életmódbeli változtatásokon, Ön 
nyitott az újszerű megoldásokra, az 
alternatív gyógymódokra, a különle-
ges és modern módszerekre. Helyes 
önismerettel ki tudja választani a leg-
megfelelőbbet, az önismeretre pedig 
szert tehet szeptembertől egy tanfo-
lyamon.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Szívesen foglalkozna olyasmivel, 

ami kiszakítja a hétköznapokból. 
Sajnos, nagyon nehezen fogalmaz-
za meg, mire vágyik. Lehetséges 
azonban, hogy a Nap és a Neptu-
nusz szembenállása augusztus utol-
só napjaiban nem elhomályosítja a 
látását, hanem éppen hogy bepillan-
tást nyer általa a ködös jövőbe. Ön 
körül jelentős változások indulnak 
el, melyekhez látszólag semmi kö-
ze. Ez igaz lehet olyan értelemben, 
hogy nem akarja és kezdeményezi 
ezeket, de köze nagyon is van min-
denhez! Tegye fel a kérdést, miért 
pont az történik, ami? Mit tehet róla 
mégis? Mit tehet azért, hogy ne el-
szenvedője legyen a változásoknak, 
hanem szerencsés résztvevője?

Tóth Éva Ágota
(+36 20 489 92 97)

partnere, családja nem nézi jó szem-
mel a dolgot… A nehézségek, prob-
lémák, hátráltatások azonban most 
nem szegik kedvét, inkább erőt adnak 
ahhoz, hogy csak azért is kitartson az 
elképzelése mellett, és végre kiálljon 
magáért.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Két szerencsebolygó, a Vénusz 

és a Jupiter kéz a kézben járnak az 
Oroszlán jegyében. Ez a konstelláció 
szép, harmonikus időszakot ígér, ami-
kor minden rendben van, az életnek 
minden területét átjárja a békesség, 
derű és optimizmus. Úgy tűnhet, mint-
ha megállt volna az idő, és még szept-
emberre is itt maradt volna a nyár, ta-
lán az is lehet, hogy véget sem ér… 
Örüljön a kellemes napoknak, a szép 
kora őszi napfénynek, pihenjen még 
egy kicsit, töltekezzen! Fontos dönté-
seket ne hozzon ebben a hónapban, 
de hát, amikor minden jó úgy, ahogy 
van, az ember nem is akar lényeges 
dolgokon változtatni.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Ne aggodalmaskodjon, mert el-

szalasztja a megfelelő pillanatot! 
Márpedig ebben a hónapban több 
megfelelő pillanat fog kínálkozni: az 
egyik a munkájában esedékes vál-
toztatásokra, a másik a családi kap-
csolatok rendezésére, a harmadik az 
anyagi helyzetének, a negyedik az 
egészségének javítására… és sorol-
hatnám. Önnek végül is semmi dolga 
nem lesz, „csak” ugrásra készen állni, 
nyitott szemmel, füllel és szívvel fi-
gyelni, és aztán megragadni az alkal-
mat. Lehetőleg minél több területen, 
minél több alkalmat, mert ilyen hónap 
sokáig nem lesz megint, amikor szé-
pen, sorban mindent rendbe tehet az 
életében.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Jó hangulatban kezdődik az ősz. 

Mivel közeleg a születésnapja, va-
lószínűleg áttekinti, mit ért el az el-
múlt (személyes) évben. A Vénusz 
helyzete most derűlátóvá teszi, rá-
jön, hogy végül is nincs oka az elé-
gedetlenségre. Ráadásul pozitív vál-
tozások tömege indult el Ön körül, a 
munkahelyén, az otthonában, a csa-
ládtagjai életében. Szeptemberben 
beiratkozhat valamilyen tanfolyamra. 
Elsősorban a művészi jellegű kép-
zések jöhetnek szóba. Az egyelőre 
hobbiszinten végzett alkotás a ké-
sőbbiekben akár főállássá nőheti ki 
magát. Anyagilag is megengedheti 
magának, hogy azzal foglalkozzon, 
amit szeret csinálni.

Augusztus 23-án reggel 6 óra 
39 perckor új asztrológiai hónap 
kezdődik. A Szűz jegyébe lép 
a Nap, ahol a Merkúr vendég-
szeretetét élvezi. A Merkúr az 
információ és tudás bolygója, a 
Szűz hava pedig az iskolakez-
dés hónapja. Mindez még hang-
súlyosabbá válik azáltal, hogy 
a Merkúr kapcsolatba kerül a 
Szaturnusszal, az Uránusszal 
és a Plútóval. Ezek a bolygók 
pedig arra ösztönöz-
nek, hogy a 2014/15-ös 
tanévben valamennyi-
en nagyon komolyan 
vegyük a tanulást: ta-
nárként, diákként vagy 
szülőként egyaránt töb-
bet foglalkozzunk a témával.

Kezdjük az egyszerűbb ese-
tekkel, azokkal, akik a tanköte-
lezettség okánál fogva érintet-
tek. Az iskola ebben a tanévben 
olyan hely lesz, ahol a feladat, 
kötelesség, szabályok és szá-
monkérés nem számítanak szi-
tokszónak. Szerencsére a kons-
tellációk mindenkire hatnak, 
tehát a gyerekek is természe-
tesnek veszik, hogy az iskolá-
ba tanulni járnak. A szabályok 
és számonkérés „szörnyűsége” 
a pedagógusokat úgyszintén 
érinti. Szemlélettől függően jól, 
vagy rosszul. Én azért elcsodál-
koztam azon, hogy a nem hu-
mán (lehetőleg: magyar) szakos 
pedagógusok tömegének oko-
zott gondot értelmes monda-
tokban leírt óravázlatot és más 
szakmai anyagokat feltölteni az 
Internetre… Hogy most akkor a 
szöveggel van a gond, vagy az 
értéssel? Vagy a pedagóguskép-
zés alapjaival.

A másik, ami mindenkit 
érint: az újszerű módszerek al-
kalmazásának időszerűsége az 
oktatásban. Mint például a vil-
lám- (vagy fotó-) olvasás teljes 
elmével, vagy a jobb agyfélte-
kés rajzoktatás. A gyerekek biz-
tosan élveznék, a folyamatot és 
a sikert egyaránt. A nyelvtanu-
lás módszereinek felülvizsgála-
táról már nem is beszélve, mert 
ugye, a magyar ember nem buta 
és tehetségtelen. Esetleg sajáto-
san magyar észjárással kellene 
idegen nyelvet tanulni.

A kötelező jelleggel iskolába 
járókon túl ebben a tanévben 
megtelnek az iskolapadok az ön-
ként, felnőtt fejjel tanulókkal.

Vegyük tehát fontolóra, nem 
lenne-e jó ötlet beiratkozni va-
lamilyen iskolába. Ez itt nem 
a reklám helye, de arra felhív-

Tanévkezdés

nám a figyelmet, hogy a leg-
fontosabb ismeret az önismeret. 
Egyben az első lépés más em-
berek és a világ megismerése 
felé. Természetesen nem kezd 
el nagy hirtelen mindenki aszt-
rológiát – vagy más önismereti 
módszert – tanulni. Az iskola-
választást viszont megkönnyíti, 
ha nem csak kifelé figyelünk, 
olyan szempontokra, hogy:

– Minek lenne a legtöbb 
haszna a munkahelyen, 
mivel lehetne több 
pénzt keresni?

– Mennyibe kerül a 
tanulás és időben mek-
kora ráfordítást igé-
nyel?

(Ezeket a kérdéseket nyil-
ván fel kell tenni, de ez csak az 
egyik oldala az egésznek.)

Másodszor figyeljünk befelé, 
és akkor olyan kérdéseket fo-
gunk megfogalmazni, mint:

– Olyasmiben szeretném ké-
pezni magam, amit eddig is 
elég jól műveltem, de jó lenne 
profi módon csinálni, vagy in-
kább kihívást keresek, és akkor 
olyasmit tanulok, amihez soha 
nem éreztem tehetséget?

– Miért akarok iskolába jár-
ni? A társaság, az érdekes új 
emberek kedvéért? Hogy hasz-
nosan töltsem a megnövekedett 
szabadidőt? Hogy haladjak a 
korral (bárhová is megy…)?

Lehet a tanulás célja sze-
mélyiségfejlesztés, hobbi, szó-
rakozás, testi-lelki egészség 
megőrzése vagy javítása, az 
önkifejezés új módszereinek el-
sajátítása, egy új szakma meg-
szerzése, megfelelő szakmai 
ismeretek kiegészítése vagy 
összekapcsolása más területtel 
(például egy építész beiratko-
zik egy feng shui tanfolyamara, 
vagy a pedikűrös kitanulja a 
talp-reflexológiát).

Mindenképpen fontos, hogy 
tisztában legyünk az iskolavá-
lasztás okával és céljával. Nem 
azért tanulunk, hogy agyonüs-
sük az időt – kár lenne érte – 
vagy mert az iskolát télen fűtik.

Az elmélyülés és tökéletes-
ségre – vagy legalább minél 
jobb teljesítményre – törekvés 
szerencsére mindenkire jellem-
ző lesz ebben a tanévben.

Végezetül nagyon fontos, 
hogy nyitottan, kíváncsian és 
tettre készen álljunk hozzá a 
„jó pap is holtig tanul” bölcses-
séghez, és optimizmussal telve 
kezdjük az új tanévet.

Tóth Éva Ágota

Asztrológiai útmutató  
a Szűz jegyében

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Hosszú lefolyású ügyeiben kevés 

változásra számíthat, de minden más, 
kisebb-nagyobb dologban sikeres 
lesz. Alkalmas ez a hónap arra, hogy 
valami újba kezdjen. Szeptember lé-
vén, elsősorban a tanulás jöhet szó-
ba. Válasszon olyan tevékenységet, 
amit rövid ideig tartó, intenzív erőfe-
szítéssel tud végezni. Amire egyelőre 
nem számíthat, az az anyagi fellen-
dülés. Jó ideig csak befektet (mun-
kát, energiát, időt, és néha pénzt is), 
aztán váratlanul, egy csapásra beér-
nek a dolgok, és hirtelen elkezdenek 
befolyni az elmaradt bevételek. Ezen 
a téren türelemre lesz szüksége. Ne 
bosszankodjon, és ne nyisson vitát 
emiatt.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Ha a múlt hónap a nyugalomról és 

pihenésről szólt, akkor most eljött a 
hatékony munkavégzés ideje. Megle-
het, hogy át kell tekintenie eddig bevált 
módszereit, ami a Bika szülött számára 
igen nehéz feladat – és felfedezni, hogy 
másképp is lehet! A feladatok elvégzése 
a szokottnál több erőfeszítést igényel, 
több pénzbe kerül, és nem elképzelhe-
tetlen, hogy több konfliktust hoz felszín-
re. Párkapcsolatában, de a felmenőkkel 
úgyszintén előfordulnak nézeteltérések. 
Valamelyikük ragaszkodna ahhoz, hogy 
minden maradjon úgy, mint eddig, a 
másikuk viszont eldöntötte, hogy változ-
tatni kell.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Vigyázzon a szavaira, mert most 

aztán valóban mágikus erejük lesz! 
Egy bölcs mondás szerint ugyan „ha ki-
mondjuk a szót: tűz, nem égetjük meg 
a szánkat” – de ebben a hónapban 
még ezt sem lehet kizárni… A kommu-
nikációnak persze (ha hiszi, ha nem) 
két oldala van. Figyeljen jól arra, hogy 
Önnek mit mondanak, mit olvas (igen, 
az apró betűs részeket is!), illetve mi üti 
meg a fülét a kocsiban a rádiót hallgat-
va, a pénztárnál várakozás közben… 
A látszólag semleges és a kifejezetten 
negatív információkat egyaránt igyekez-
zen átgondolni, megemészteni, és a sa-
ját hasznára fordítani.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A Szűz, Skorpió és Halak jegyek-

ben járó bolygók kifejezetten támo-
gatják a Rák szülötteket. A felsorolt 
három jegy közös jellegzetessége, 
hogy mindegyik kapcsolatban áll az 
egészséggel, gyógyulással, gyó-
gyítással. Ez pedig azt jelenti, hogy 
szeptemberben jó eséllyel kezdhet 
hozzá valamilyen egészségmegőrző 
programhoz, vagy életmódváltozás-
hoz. Az azonban előfordulhat, hogy a 

Napfény Mozgásstúdió
1162 Hermina út 16.

kislétszámú csoportokban,

családias környezetben,

ahol mindenkire figyelünk!

06-20-412-6353
Bejelentkezés (elsõ alkalom):

Hétfõ: 7.30-9
szerda: 8-9

nem csak terápia,

megelõzés is!

Minden felnõtt

korosztálynak

Szerdán 9.15-10.45
kedden 18.15-19.45

A nyári órák felõl érdeklõdj elõzetesen!

GERINCJÓGA
a gerinc egészségéért!

HATHA JÓGA

LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

Baba-Mama Zumba 
hetente a Napfény 
Mozgásstúdióban 

1162 Hermina út 16. 
Tel: 06-70-612-9516

napfény mozgásstúdió

www.napfenymozgasstudio.hu

1162 Rsztm. Hermina út 16.• 06-70-612-9516

új vendégeinknek!

Még tart az AKCIÓ

EGYET fizetsz, KETTÕT kapsz!

Nálunk garantált

a jó hangulat!

Felejtsd el, hogy edzésen vagy!

PÉKSÉG        KÁVÉZÓ          DELIKÁT

Frissen sült 
pékáruk

Sütemények, 
rétesek 

Kenyerek 
széles választéka

házi, rozs, 
teljes kiőrlésű

Ültetvény szelektált
saját pörkölésű kávék

- ha siet elvitelre
- ha ráér reggeli mellé   
kellemes környezetben

Szendvicsek

Hűsítő, frissítő 
limonádék, frappék

Kézműves termékek
- tejtermékek, sajtok,
- lekvárok, szörpök,

- édességek, kekszek

Szalámik

Pálinkák, borok

Árnyas kerthelyiséggel várjuk kedves vendégeinket 
Hétfőtől péntekig 6–19 óra között 

valamint szombaton 7–13 óra között 
Budapest XVI. kerület Újszász u. 43. szám alatt.

/VerandaDelikat

Az idei strandszezon legna-
gyobb ellensége nem is az idő-
járás, hanem a meteorológiai 
szolgálat – vélekedik Rátonyi 
Gábor a mátyásföldön a múlt 
évben megnyílt strandot is 
üzemeltető kft vezetője. Mióta 
megtörtént az augusztus 20-i 
tragédia, a meteorológusok bár-
mely kisebb időjárási anomá-
lia esélye miatt besárgázzák a 
fél országot, az emberek pedig 
nem mernek elindulni a strand-
ra, mert inkább hisznek az idő-
jósoknak, mint a saját szemük-
nek.

Persze az idei nyáron esőből 
sem volt hiány, az emberi te-
vékenység visszahatása az idő-
járás instabilitásában is meg-
nyilvánul. A strandra készülő 
családok általában előző nap 
eldöntik, hogy mi lesz a másna-
pi program, s ha bármi kétség 
felmerül, inkább nem a stran-
dot választják. A strand üze-

üresen állt, így nem volt senki, 
aki a tüzet már csírájában elfojt-
hatta volna. A közelben lakók 
jelzése alapján riasztott tűzoltók 
kiérkezésekor a tető már teljes 
terjedelmében égett, így a ka-
tasztrófavédőknek nagy erőket 
kellett mozgósítaniuk az oltás 
érdekében. Az épület tetejét 
azonban már nem sikerült meg-
menteniük, amit a kivitelezőnek 
födémig vissza kellett bontania, 
és ezt követően újra kell építe-
nie. 

Az augusztusi vihar azonban 
nem elégedett meg egy táma-
dással. Két nappal a fenti esetet 
követően, 6-án újra lecsapott a 
villám a kerületre. Ezúttal a Ba-
ross utcában egy társasház ké-
ményét szemelte ki magának, 
mely a kisüléstől azonnal leom-
lott, és körülötte több négyzet-
méteren a tetőt is megrongálta. 
A tűzoltóknak ezúttal nem az 
oltás, hanem a veszélyes tör-
melékek eltávolítása jelentette 
a legtöbb munkát. Mint kiderült 
sem az első, sem pedig a máso-
dik esetben nem volt villámhá-
rító az épületen. Az első esetben 
még érthető volt a dolog, hisz a 
cinkotai ház még félkész álla-
potban volt. De a Baross utcai 
védtelenség sem számít kirívó 
esetnek, a családi házak többsé-
ge ugyanis szintén nem rendel-
kezik villámhárítóval. 

A tűzvédelmi szakemberek 
minden esetben hangsúlyozzák, 

hogy érdemes erre pár száz-
ezer forintot rááldozni, mert 
akkor nyugodtan aludhatunk, 
a házunkat nem fenyegethetik 
ilyesfajta veszélyek. Ellenkező 
esetben viszont a mostaniakhoz 
hasonló időjárási helyzetekben 
csak a hitünkre és az imáink 
erősségére támaszkodhatunk, 
a villám ugyanis bármikor és 
bárhova lecsaphat, és ott bizony 
sokszor milliós károkat okoz-
hat.    Riersch Tamás

Agresszív villámok cikáznak felettünk Kissé csapadékos strandszezon…

Villámcsapás után. 
Amennyiben nincs vil-
lámhárítónk, és mégis 
villámcsapás éri az in-
gatlanunkat, és abban 
a szerencsés helyzet-
ben vagyunk, hogy ren-
delkezünk ilyen esetre 
is kiterjedő lakásbizto-
sítással, akkor a követ-
kező a teendőnk: az 
Észak-Pesti Katasztró-
favédelmi Kirendeltség-
től (XIII. kerület Zsinór 
utca 8-12) kell úgyne-
vezett tűzeset-hatósági 
bizonyítványt kérnünk, 
amit aztán a kárigény-
hez csatolva a biztosí-
tónkhoz kell benyújta-
nunk. A bizonyítvány 
igénylése 3000 Ft-os 
okmánybélyeggel törté-
nik. Fontos, hogy a bé-
lyegről vásárlási bizony-
latot kérjünk, mert az is 
elszámolható a biztosí-
tónál díjtételként.A villámcsapás következtében az épülőfélben lévő ház-

nak teljesen leégett a tetőszerkezete

Néhány éve egy, a mosta-
niakhoz hasonló heves, nyá-
ri vihart erős villámcsapások 
kísértek. Az egyik ilyen ki-
sülés szokatlanul közel volt a 
szentmihályi házunkhoz. Mint 
utólag kiderült, a közelség oly-
annyira nagy volt, hogy az a ház 
legtöbb elektromos berende-
zését is érintette. Hónapoknak 
kellett eltelnie, mire minden 
kárt sikerült felfedeznünk és el-
hárítanunk. Villámhárítónk az-
óta sincsen, ám a nagy viharok 
környékén igyekszünk mindent 
áramtalanítani. Persze csak ak-
kor, ha éppen otthon és ébren 
vagyunk. 

Az augusztus 4-i vihar azon-
ban bennünket is ágyban és al-
vás közben ért. Az egyik dörgés 
pedig akkora volt, hogy az az 
egész családot felébresztette. 
A villám ezúttal elkerült ben-
nünket, de mint utólag kiderült, 
máshol komoly károkat okozott 
a kerületben. Az Észak-Pesti 
Katasztrófavédelmi Kirendelt-
ség XIV. és XVI. kerületi Hi-
vatásos Tűzoltó-parancsnoksá-
gától kapott tájékoztatás szerint 
augusztus 4-én nem sokkal haj-
nali 5 óra után a villám belecsa-
pott a Kerecsen és Honfoglalás 
utca sarkán álló épülőfélben le-
vő lakóházba. 

A villámcsapás következté-
ben az épület tetőtere kigyul-
ladt, és a lángok igen hamar 
elterjedtek – lévén az épület 

meltetői is teljes bizonytalan-
ságban vannak, hány vendégre 
is számíthatnak, mert annak 
megfelelően kell biztosítani a 
személyzetet. Az egyik napra a 
meteorológiai átfutó esőket jel-
zett, bejött a fél stáb, hogy biz-
tos lesz vendég, aztán mehettek 
is haza, mert egész nap esett – 
az átfutó eső Mátyásföldön bi-
zonyára helybenfutásra váltott.

Rátonyi Gábor mindeneset-
re bizakodó, hiszen a csapadé-
kos nyár után hosszú vénas�-
szonyok nyara várható. Ha ez 
bejön, akkor az augusztus 31-i 
zárás után az első szeptembe-
ri hétvégén még tartanak egy 
pót-nyitvatartást, ami helyrebil-
lentheti a gazdasági egyensúly-
talanságot. Szép időben egyéb-
ként népszerű volt a strand, a 
körmedencében és a gyerek-
medencében 32 fokosra fűtöt-
ték a vizet (részben napenergia 
felhasználásával), a nagyme-

dence 28 fokos vize is kellemes 
élményt nyújtott. Két napos 
hétvégén a szentmihályi uszoda 
aerobik-oktatói mozgatták át a 
fürdővendégeket, de még nem 
lehet tudni, mennyire népszerű 
ez a szolgáltatás, mert a további 
alkalmakat az eső elmosta.

Folytatódnak a fejleszté-
sek is. A strand tovább bővül 
a Bökényföldi út irányába egy 
hullámfürdővel és egy gye-
rekmedencével. Az élmény-
fürdő-funkciót bővíti majd 
egy körcsúszda, valamint 
két, versenyzésre is alkalmas 
kamikáze-csúszda, amelyen a 
szabadeséshez közelítő lecsú-
szási sebességet lehet elérni – 
hogy a dolog még izgalmasabb 
legyen, a versenyt automati-
kus időmérő szerkezet hitelesí-
ti. Mindezek perszer csak jövő 
nyártól állnak majd a mátyás-
földi strand vendégeinek ren-
delkezésére.

• Augusztus 29-én pénteken 17-20 óra között veszi kezdetét a Bagdi Bella előadó 
és énekesnő „Jobb veled a világ” elnevezésű alapítványának 10 hónapos in-
gyenes boldogság-programja, mely az érdeklődők számára ingye-
nesen látogatható. A havonta egy alkalommal kerületünkben is tervezett találko-
zóra szeretettel várunk mindenkit, aki szeretne életminőségén változtatni, hiszen 
a boldogságra való hajlam egy mindenki által megtanulható képesség! Bővebben a 
programról a www.jobbveledavilag.hu oldalon olvashatnak.
• Kerületünkben szintén ingyenes részvétellel látogatható a Dr. Eőry Ajándok által 
hazánkban népszerűsített, hagyományos kínai egészségmegőrző módszer a 3-1-2 
meridián torna, mely kipróbálására több helyszínen is lehetőség van, többek kö-
zött az Erzsébetligetben. Erről a www.312.hu oldalon olvashatunk részletesen.
A klub jellegű foglalkozásokat Szála Gabriella tartja. Mindkettő szervezés 
alatt, további információ a 30-510-8588 telefonszámon vagy a szalagabi@
freemail.hu  címen kérhető.

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK

Bp. XVI. Szlovák út 134.

a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-20-250-4434

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu
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15 mm RÉZCSÕ 1.060-,

mm RÉZCSÕ 1.300-,

16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm

STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.030,-

l Hajdú villanybojler 53.430,-

ø
ø18
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 6.670 Ft-tól

CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410-,

GRUNDFOS ALPHA 2L 25-40 sziv. 34.770-,

ARISTON Class Prem. Evo 24 kond. kombi 228.920,-

PVC CSÕ 920,-

PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%

ø110/2 m

RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!

Biztos pontok kft.

Geberit WC-tartályok már 6.400 Ft-tól

IKARUS BSE SIKEREK

Bő utánpótlással, Rióra készülve
Kiss Dániel személyében is-

mét volt kertvárosi indulója az 
Európa Bajnokságnak. A Zü-
richben augusztus 12-e és 17-e 
között zajlott kontinens bajnok-
ságon ifj. Tomhauser István ta-
nítványa idei legjobbját elérve 
13,64 mp alatt futott 110 gáton, 
amivel 1 századdal maradt le az 
elődöntőről. Számára az indulás 
ténye is siker, mivel sérülések 
miatt utoljára a 2012-es olimpi-
án vett részt világversenyen. 

A 2011-es EB III. gátfutó és 
Gyürkés Viktória középtávfutó 
mögé mára 4-5 olyan tehetsé-
ges fiatal kezd felzárkózni, akik 
már utánpótlás világversenyek-
re kijutva nemzetközi tapaszta-
latokat is szereztek. Az önkor-
mányzat, a szakosztály korábbi 
versenyzője, Gattyán György 
vezette Docler Holding és a Ma-
gyar Atlétikai Szövetség hatha-
tós támogatásával szinte min-
den korosztályban, szakágban a 
hazai élmezőnybe emelkedtek a 
Margit utcai atléták.

Augusztus elején a felnőtt 
ob-on is szárnyaltak. A jórészt 
utánpótláskorúakból álló kert-
városi gárda Gyürkés Viktória 
két érme mellé még hármat és 
további kilenc döntős helyezést 
gyűjtött be.

A rúdugrók közül ezúttal Ké-
ri Tamás szerepelt a legjobban. 
Az utóbbi időben edzéstársai is 
jó formájáról beszéltek, amit vé-
gül szépen csillogó ezüstéremre 
váltott a halk szavú atléta. Etédi 
Endre tanítványa nagy egyéni 
csúccsal, kereken 500 cm-es tel-
jesítménnyel lett második.

110 gáton barátja, Baji Balázs 
mögött Kiss Dániel EB-t érő 
idővel II., 400 gáton Kővári Ta-
más a III. helyen végzett. 

Vaskos egyéni csúccsal 
(69,28 m) Rab Attila végül ne-
gyedik lett gerelyhajtásban, 
csakúgy, mint – a még ifjúsági 
korú – Horváth Csaba magas-
ugrásban (200 cm). 

A riói olimpia szempont-
jából jelen állás szerint a két-
szeres olimpikon Kiss Dániel 
valamint Gyürkés Viktória 
rendelkezik olyan eredmén�-
nyel, amely esélyt adhat szá-
mukra jövőre az EB-hez képest 
magasabb szintű olimpiai kva-
lifikációhoz. 

Szépen „termelnek” a Ma-
gyar Olimpiai Bizottság sport 
XXI programjába tartozó gye-
rekek is. A serdülők tavaly 
megnyerték az országos kor-
osztályos csapatbajnokságot. 
Idén a cím megvédésére készü-
lünk, amire ismét jó esélye van 
a fiataloknak.  -izs-or

A TAROKK A KÁRTYAJÁTÉKOK FEJEDELME! Tarokk-
tanfolyam indul 2014. szeptember 16-án a Mátyásföldi Lawn 
Tennis Clubban (MLTC), 10 héten keresztül minden kedden este 
7-től 9 óráig. Érdeklődés és jelentkezés a 06-20/425-4218 telefonon

Tarokk tanfolyam Mátyásföldön

Olimpiai bajnokok a napközis táborban
A Varjú Vilmos Olimpiai 

Baráti Kör nyáron is intenzíven 
népszerűsíti az olimpiai eszmét, 
és az idei nyáron már négy al-
kalommal szerveznek olimpiai 
délelőttöket a János utcai nap-
közis táborban. Augusztus 6-án 
délelőtt Varga János, az 1968-as 
mexikóvárosi olimpián arany-
érmet szerzett birkózó volt a 
János utcai tábor vendége, aki 
magával hozta egykori kiváló 
atléta (és majdnem olimpikon) 
feleségét, Varga Gabriellát is 
(képünkön Borovitz Tamással). 
Ezt megelőzően júliusban az 
1972-es olimpián győztes ököl-
vívó, Gedó György, júniusban 
pedig egy 1964-es olimpikon 
tornász, Keszthelyi Rudolf volt 
az olimpiai délelőtt főszereplő-

je. Az utolsó program augusz-
tus 28-án lesz, erre Hóbor Béla 
nemzetközi röplabda-játékve-

zetőt és Decsi Tamás világbaj-
nok kardvívót hívták meg a 
szervezők.    Riersch Tamás
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Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
nőmájas, hagyományos pácolású füstöltáruk, akciós mézek Akác: 1800 Ft, virágméz: 1300 Ft. 

BURGONYAVÁSÁR 5 kg-os csomagban! 
Alma, tojás.  Házi sonka, disznótoros, ke-

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!

Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK
Nagy választékban

a piacon, a Magyar Hentes mellett

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek

1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk

1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

GÖRÖG DELIKÁTESZ
Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.
Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig

ÁTKÖLTÖZÖTT

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!

Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK
Nagy választékban

a piacon, a Magyar Hentes mellett

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek

1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk

1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

GÖRÖG DELIKÁTESZ
Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.
Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig

ÁTKÖLTÖZÖTT

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék termékei-
vel, különleges pezsgőválasztékkal vár-
juk vásárlóinkat a Ser-kentő italboltban, 
ugyanitt palackozott borok és finom ször-
pök nagy választékban. Forró meggysör és 
forralt bor is kapható!

Kincses Kamra
ízei. Tartósítószer-mentes, hagyományos receptek alapján ké-
szült házi termékek: eredeti békési kolbász, szalonna, füs-
tölt húsok, pálinkák, mézek, fűszerpaprika, házi tészták, 
lekvárok, befőttek, rizsek, lisztek, szörpök, 100%-os gyü-
mölcslevek. Cukorbetegeknek xilites termékek.

a Dél-Alföld és Békés megye kézműves 

MARGARÉTA Virág-ajándék
Virágok előrendelésre a nyári időszakban, koszorúk, apróbb ajándéktárgyak! 
MINDEN NAP NYITVA! Kertváros Kártya elfogadóhely. T: 06-20-5846-953

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választék-
ban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ra-
gasztott és edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák megvárhatók. 
1163 Thököly út 12. • Tel: 06-30-325-9102

Üveges, képkeretező

a Sashalmi Piac parkolójánál. Itt kitöltheti nyer-
tes szelvényét, és megveheti kedvenc újságját is

Lottó, újság, hűtött italok
a Nemzeti Dohányboltban

Hacuka Használtruha Bolt
Ausztrál • Angol • Német 
• Amerikai modellek

A Piac parkolójánál

Ruhavásár: minden darab 500 Ft

Megújult baromfibolt
Marton-féle csirke, pulyka, kacsa, liba, tojás, tészták, liba- és 
kacsazsír, temesvári kolbász. Előrendelés: 06-30-485-1350

a Savanyúságossal szemben

A Sashalmi Piac tőszomszédságában, a gyógy-
szertár melletti üzletsoron a Lelkes Fotóüzletben 
kiváló Fuji minőségben készítik el a fényképeket ha-
gyományos vegyszeres eljárással, egyesével beál-
lítva, javítva a képeket, hogy aztán a végeredményt 
még a dédunokák is örömmel nézegethessék. Új 
szolgáltatásuk a színes nyomtatás, amely nem 
csak fotópapírra készülhet. Lelkes Szilvi, a fotóüz-
let „lelke” nagy gyakorlattal vállal esküvői fotózást, 
amire a házasulandó pároknak már most érdemes 
helyet foglalni, amíg van szabad időpont. A webol-
dalon különböző csomagok közül lehet választani, 
a fotókönyves csomagoknál nem csak retusált pa-
pírképeket és gyönyörű tokban nyomtatott DVD-t, 
hanem exkluzív fotókönyvet is kapnak a párok. Egy 
szép fotókönyv egy neves szülinapra is különleges 
ajándék lehet, és a megrendelőnek nem kell bajlód-

nia az összeállításával, mert a Lelkes Fotónál igény szerint 
megszerkesztik, és még szövetmintákból is lehet hozzá vá-
lasztani az igazán egyedi küllem érdekében. A Lelkes Fotó 
segít, hogy különleges formában őrizhesd emlékeid…  (x)
Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.extra.hu • Tel: 442-4617, 06-20-
3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

A Kiss Varázs a piac 
szomszédságában, a 
Görög Delikátesz mel-
lett különleges ajánla-
tokkal várja kedves 
vásárlóit! Kaphatók 
itt vászon és műanyag 
kötények, kerek abro-
szok, dupla abroszok, 
díszcsíkok, bordűrök, 
fagyöngy függönyök, 

Kiss Varázs a piacon

házhozszállítás
a kerületben

9000 Ft feletti vásárlásnál
minõségi GARANCIÁVAL!

Rendelés: 403-9349

INGYENES

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

A SASHALMI PIACON

Grillezéshez
saját pácolású

húsok kaphatók!

Horváth Húsbolt

dohányzóasztalra kisebb abroszok (akcióban), csipkehatású terítők, 
fürdőszoba szőnyegek, igény szerinti méretre szabva, fürdőszobai 
kilépők, öntapadós tapéták, üvegtapéták, bútortapéták nagy válasz-
tékban. díszkoszorúk a Kiss Varázs üzletben, a Thököly út 11-ben.

Őrizd meg emlékeid...

Akciók, 
Esküvői fotók, 
Iskolai fotózás 

Egyedi képkidolgozás

RUHA-szerviz a piac mel-
lett. Ruhajavítás, cipzár-
javítás és csere, cipő és 
táskajavítás, ruhatisztí-
tás, szőnyegtisztítás, füg-
gönyvarrás, szegecselés, 
patentolás. Tel: 20/206-3535

Új kerékpárbolt és szerviz

A Sashalmi piac szomszédságában, a Thököly út 26. 
szám alatt nyílt meg egy új kerékpárbolt és szerviz. Az 
üzlet bizományosi értékesítéssel is foglalkozik, tehát itt 
kaphatóak használt, jó állapotú gyermek és felnőtt ke-
rékpárok, 3-6 hónap garanciával.
Az újonnan nyílt kerékpárboltban a nyár végére szerviz 
akciót hirdetnek. Ennek értelmében a nagy szerviz most 
rendkívüli áron, csak 9900 Ft-ér vehető igénybe. A kis 
szerviz ára most csak 5500 Ft. Általában igaz, hogy a ke-
rékpár műszaki állapotára érdemes odafigyelni, a fékek 
mindig jó állapotban legyenek, és legyen rendben a vi-
lágítás is. Segítséget nyújt ebben Balázsi Zoltán a 1163 
Thököly út 26. szám alatti üzletben, tel: 06-70-324-1828. 
Nyitva: hétfőtől péntekig 9-18-ig, szombaton 8-13 óráig

Itt a lecsószezon, gyönyö-
rű paprika (190-350 Ft), para-
dicsom (98-198 Ft) kínálja magát a Sashalmi 
piacon. A többi zöldség is jó áron kapható: 
hagyma 170-190 Ft, fokhagyma 990 Ft, cékla 
190 Ft, karfiol 190 Ft, fejes káposzta 128-190 
Ft, kelkáposzta 168-250 Ft, karalábé 100-150 
Ft, zeller 150 Ft, zöldbab 250 Ft, krumpli 98-
130 Ft, gyökér 590 Ft, sárgarépa 190-198 Ft, 
tök 90 Ft, kovászolni való uborka 190-200 Ft.

Én az utóbbihoz csak egy-egy köteg kap-
rot és borsikafüvet rakok az üveg aljára. Rá-
teszem az uborkát és falapkával leszorítom. 
Jó sós vizet felforralok, mikor langyos, ak-
kor öntöm fel, hogy ellepje, de maradjon hely 
a kovászolt, megpirított kenyérvégnek is. 
Meleg, félárnyékos helyre teszem (tűző nap-
ra nem), két nap múlva kiveszem a kaprot, 
csombort, kenyeret, levét leszűröm, és hűtő-
be rakom. Télire is jól eláll, ha ezután plusz 
sót, ecetet, tormadarabokat teszek bele. Ön-
magában is finom csemege, de például egy jó 
lábszárpörkölthöz savanyúságként elengedhe-
tetlen (lábszár: 1980-2090 Ft).

További marhahús árak: lapocka 2100-2348 
Ft, felsál 2250-2400 Ft, fehérpecsenye 2600-
3100 Ft.

Sertéshúsok: dagadó 1250-1388 Ft, oldalas 
1290-1360 Ft, tarja 1398-1440 Ft, csontos ka-
raj 1398-1450 Ft, lapocka 1290-1388 Ft, comb 
1290-1398 Ft.

Az aktuális receptünkben szereplő egész 
csirke 720-750 Ft, a csirkemell 1050-1190 Ft, 

comb 848-920 Ft. A pulyka-
mell ára 1698-1890 Ft.

Hozzászoktunk, hogy szinte minden gyü-
mölcs kapható minden évszakban, bár sok-
szor éretlen, kényszerérett, messzi földről ide-
zötyögtetett a portéka. Aranyszabály: mindig 
olyat és akkor fogyasszunk bőven, amikor 
szezonja van és mifelénk termett.

A Sashalmi piacon most például a ringló 
190 Ft, szilva 148-158 Ft, sárgabarack 498 Ft, 
szeder 1000 Ft, málna 2000 Ft, sárgadinnye 
148-190 Ft, görögdinnye 85-100 Ft. Az alma 
190-300 Ft, körte 290 Ft, őszibarack 248 Ft, 
szőlő 500, grapefruit 500 Ft, narancs 350 Ft, 
citrom 478-790 Ft.

Vásárhelyi Pál úr a XVIII. században el-
látta a Tisza baját és megnövelte az utókorét. 
Mind magasabb gátakat kell építeni, hogy a 
kiegyenesített, árterétől megfosztott folyót 
áradáskor medrében tartsuk. Megszűnt a láp-
vidék, eltűnt a jellegzetes, szapora halfajtája 
a csík, pedig az ujjnyi vastag, hosszú csík-
hal fontos népélelmezési tétel volt. A szegény 
ember bárhol merítette kosarát a vízbe, máris 
megvolt a bőséges vacsora a családnak. No, 
de van helyette keszeg a sashalmi halboltban, 
roston, paprikás lisztbe mártva, kisütve cso-
dálatos. A keszeg ára 1050 Ft, pisztráng 2150 
Ft, ponty 1650 Ft.

A tojás 29-32 forintba kerül, házi tej 220 Ft, 
a kecskesajt kilója 3700 Ft.

Jó vásárlást kívánunk a Sashalmi 
piacon! Tóth

Árak a piacon Aktuális receptünk
Csirkepiláf

Hozzávalók: 1 csirke, 2 fej 
hagyma, 5 paradicsom, 3 
zöldpaprika, 25 dkg rizs, 2 
evőkanál olaj, 5 dkg vaj, 1 
babérlevél, pirospaprika, 
só
A csirkét kisebb darabok-
ra vágjuk, besózzuk és a 
vajon jól átsütjük. Tűzálló 
edényben az olajon meg-
pirítjuk az apróra vágott 
hagymát, a rizst, a csíkok-
ra vágott paprikát, para-
dicsomot. Pirospaprikát 
szórunk rá, beletesszük a 
húst, a babért és felöntjük 
annyi húslevessel (lehet 
kockából is), hogy éppen 
ellepje. Fedő alatt, elő-
melegített sütőben készre 
sütjük.

  Jó étvágyat kívánunk!

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30

Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

40. éves jubileumi koncert 
a Sashalmi piac közösségi termében

Natur Organic – minőségi hidegen sajtolt olajok, 
lisztek, cukrok – házhoz szállítással is

Csendül a nóta címmel kerül sor szeptember 20-án, szomba-
ton 15 órai kezdettel a Sashalmi piac közösségi termében Bagdi 
Erzsi Lyra-díjas dal- és nótaénekes 40. éves jubileumi műsorára. 
Az esemény fővédnöke Kovács Péter polgármester, díszvendég: 
Szatmáry Kristóf országgyűlési képviselő és Szirmai László, az 
Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatója. A fellépő mű-
vészbarátok impozáns névsora a következő: Miklóssy József (Ma-
gyar Köztársasági Ezüst Érdemkereszt); Szabó Szilvia (Magyar 
Köztársasági Ezüst Érdemkereszt); Nógrádi Tóth István (Magyar 
Köztársasági Arany Érdemkereszt); Kapi Gábor nótáskapitány és 
Bordás Cecília Münchenből. A zenei kíséretet a Hungaricumként  
nyilvántartott 100 tagú cigányzenekar kamarazenekara szolgáltat-
ja Csépány Tamás zongoraművész közreműködésével. Műsorve-
zető Paor Lilla, a Magyar Köztársaság Arany Érdemkereszt kitün-
tetettje. Rendező és szerkesztő Bagdi Erzsi.

A rendezvény támogatói: Kovács Péter polgármester, Koz-
ma Viktor, a Sashalmi piac kft. vezetője, Puskár Fémöntő Kft, 
Szabó Géza, KIA, XVI. kerületi Roma Önkormányzat, Szend-
rei Gyula, XVI. kerületi Szlovák Önkormányzat, Kertvárosi 
Bisztró, Édes Élet Cukrászda, Horváth Húsbolt, Magyar Hen-
tes, Schiller Békebeli Húsáru, Virágos Marika, Sarki Fűszeres, 
Gyolai Kft, László Balázs, Sashalmi Kenyérbolt, Dr. Porcza 
Antal daloló fogorvos, Imre Dezső Riport TV, Kerepes Rádió 
és Kukucs Ica mesterfodrász. A műsorra a belépés ingyenes, 
minden érdeklődőt szeretettel várnak!

A Natur Organic termékek eddig csak szombat délelőttönként 
voltak kaphatóak a Sashalmi piacon, és egyre nőtt irántuk a vásár-
lók érdeklődése. Az egyedi gyártásnak köszönhetően a különleges 
minőségű és alapú olajok gasztronómiai gyógyszernek számíta-
nak, ami kiegészül az érzékenyek által fogyasztható lisztek széles 
körű kínálatával, valamint a természetes édesítőszereket tartalma-
zó cukrokkal, mint a kókuszvirág cukor, a Xilit és az Eritrit. A 
szinte felsorolhatatlanul gazdag kínálatot megtekinthetik a www.
naturorganic.eu honlapon – az újdonság az, hogy szeptembertől 
házhoz szállítást is vállalnak a XVI. kerületben, ami megrendel-
hető a 06-70-703-3728 telefonon vagy: naturorg.info@gmail.com

Közlekedésbiztonsági fejlesztések

A 3-as bekötőúton és a Szabadság úton sebességjelzők 
figyelmeztetik az autósokat lassításra

A kerékpárút első szakasza hamarosan elkészül

Labdarúgópálya, atlétikai pálya, teniszpálya és szabadtéri kondipark is lesz Csömörön

Zebrák és sebességmérők
A Csömöri Önkormányzat 

az önerős útépítésekkor nem 
csupán az utak állapotát javítja, 
hanem számos olyan fejlesztést 
is végrehajt, amelyek a közleke-
dés biztonságát növelik.

A körfogalom megépítését kö-
vetően júliusban nyitották meg a 
3-as bekötőutat. Az önkormány-
zat zebrákat, szalagkorlátokat, 
sebességmérő-figyelmeztető 
berendezést, fedett buszmegál-
lót, az óvoda elé forgalomlassító 
térköves kiemelést épített, míg a 
tavaly átadott játszótér környé-
kére korlátokat és figyelmeztető 
jelzéseket helyezett el. 

Szintén nyáron fejeződött be 
Csömör egyik nagy főútja, a 
Szabadság út felújítása is. A Bé-
ke tértől a Ferenc utcáig meg-
újult úttestre több közlekedés-
biztonsági megoldás is került: 

zebrákat festettek fel, illetve a 
forgalom lassítását szolgáló út-
eltolást építettek, valamint itt is 
sebességjelző készülék ösztön-
zi lassításra az autósokat.

Jelenleg is zajlik a község 
másik nagy főútja, a Rákóczi út 
felújítása, melyen útburkolati je-
lek és zebra felfestésével is nö-
velik a közlekedés biztonságát. 

Épül Csömör első 
kerékpárútja

A szintén önerős beruházás 
során a kerékpárút első sza-
kasza a Major úton készül el, 
majd annak folytatásaként egé-
szen a Timur úti kerékpárútig, 
illetve a Csömöri Petőfi utcáig 
építik tovább az utat. Az építke-
zést azért a mostani szakasszal 
kezdték, mert a faluba bevezető 
út állapota rendezetlen volt, ami 
jelentősen rontotta a faluképet: 
a gyalogosok, kerékpárosok és 
autósok is a sárban vagy por-
ban tudták csak az itteni telep-
helyeket, kereskedelmi egysé-
geket megközelíteni, ráadásul 
nem csak méltatlan, de megle-
hetősen veszélyes körülmények 
között. A helyzet megoldására 
döntött úgy az Önkormányzat, 
hogy elsőként itt, a Major úton 

kezdi meg a község első bringa-
útjának építését, melyek során 
az egyesített gyalogjárda és ke-
rékpárút mellett közvilágítást, 
ivókutat és parkolókat is épí-
tenek. Az út ma még az M0-s 
szervizúttal párhuzamosan ha-

ladó földútba csatlakozik be, de 
a tervek szerint jövőre összekö-
tik a Timur úti kerékpárúttal, 
így a csömöri lakosok kényel-
mesen és biztonságosan kerék-
pározhatnak vagy sétálhatnak 
át Budapestre.

Hamarosan elkészül a  Csömöri Sportcsarnok 
mellett épülő szabadtéri sportközpont, melyen 
élőfüves labdarúgópálya, atlétikai pálya, teniszpá-
lya és szabadtéri kondipark is lesz. A sportközpont  
jelentősen növeli majd az általános iskolai testne-

velés órák,  illetve a csömöri sportszakosztályok 
edzéseinek  színvonalát.  A szabadtéri sportköz-
pontot a csömörön élő gyerekek és felnőttek egy-
aránt használhatják majd, így a szabadidős sport-
lehetőségek is jelentősen bővülnek Csömörön.

Fejlesztések önerőből, hitel nélkül
A civil önkormányzat hitel felvétele nélkül is jelentős fej-
lesztéseket hajtott végre az elmúlt években.

Imponálóak Csömör Nagy-
község Önkormányzatának 
2010-2014 közötti költségvetési 
mutatói. Az önkormányzat – a 
hatalmas adósság megöröklése 
miatt is – kezdettől  alapelv-
ként kezelte, hogy költségveté-
sét  a  hitel visszafizetése mel-
lett, az „addig nyújtózkodj, 
míg a takaród ér” elve alapján 
építse fel.  Vagyis, takarékos 
gazdálkodással, a 2011-től je-
lentősen szűkülő pályázati le-
hetőségek kihasználása mel-
lett, kifejezetten a csömöri 

polgárok életminőségét javító 
és hosszú távon is fenntart-
ható beruházások valósultak 
meg. Az önerőből történt je-
lentős, több mint fél milliárd 

forint hitel visszafizetése után 
állami átvállalás is történt, 
amely részben kompenzál-
ta az önkormányzattól elvont  
gépjárműadóból és SZJA-ból 
származó bevételek kiesését. 
A civil önkormányzat nulla fo-
rint adóssággal zárja a ciklust.

2011-2014 költségvetés főbb mutatói
Hitelvisszafizetés 2011-2013	 605 millió Ft
Állam által átvállalt hitel	 1,6 milliárd Ft
Európai uniós pályázati  támogatás	 1,1  milliárd Ft
Állami támogatás	 51 millió Ft
Társasági adó 	 53 millió Ft
Fejlesztések önkormányzati önerős része	 1,1 milliárd Ft

Ősszel átadják a szabadtéri sportközpontot

Egyre több vállalkozás tele-
pül az M0-ás két nagytarcsai 
lehajtója közötti ipari övezetbe. 
A Cinkotára vezető út mentén 
egy, a Rákoscsaba-Újtelep felöli 
oldalon két beruházás is zajlik.

A 40 dolgozót foglalkoztató, 
20 éve alakult Kiss-Excenter 
kft. a település központjából 
egy éve költözött át a jellegze-
tes, rózsaszínűre festett csarno-
kába. 

– A régi, lakóházakkal szom-
szédos műhelyben már nem 
fértek el a sajtoló gépeink, ame-
lyekkel a műszeripar részére 
gyártunk fém alkatrészeket. 
Termelésünk úgy 55%-ban ex-
portra megy és a válságnak ne-
vezett időben is folyamatosan 
tudtunk dolgozni – mondta az 
átköltözésük okairól Tóth Zol-
tán, a cég logisztikai vezetője. – 
Két fővel a létszámot is bővítet-

Lendületben a gazdaság az M0 mentén

tük illetve itt már XXI. századi 
körülmények között tudjuk fo-
gadni a külföldi partnereinket.

Nagytarcsa önkormányzata 
idén 130 millió forint iparűzési 
adó bevételre számít. Bár még 

vannak szabad telkek a déli 
szektorban, a Nagytarcsai út és 
a 30-as út közötti északi részen 
az ipari park további bővítéshez 
elkészültek a durva tereprende-
zéssel. Kép és szöveg: -izs-or  

Vidékies környezetben lévõ
egyházi szociális otthon

Budapest szomszédságában
A JÉZUS SZÍVE TÁRSASÁGA IDÕSEK OTTHONA

szertettel várja azokat az idõs embereket, akiknek

az otthoni ellátása, gondozása nem megoldott.

Várjuk érdeklõdésüket: személyesen, telefonon

vagy e-mailben. Személyes érdeklõdés elõtt

idõpontegyeztetést kérünk.

2119 Pécel, Pesti út 2. • Telefon: 06-28-454-620
E-mail: vancso.i@jezussziveotthon.hu

www.jezussziveotthon.hu

Intézményünkben 90

idõs lakónk ellátásá-

ról 60 fõ munkatár-

sunk gondoskodik.

Lakóinkat 1-2-3 ágyas

szobákban helyezzük

el. A jelentkezõket

rövid várakozási idõ

után fel tudjuk venni.

Az Otthon jól meg-

közelíthetõ, a Rákos-

keresztúr-Gödöllõ út-

vonalon található.
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autóbusz megállója a

bejárattól 10 m-re van.

  A régió három takarékszö-
vetkezetéből alakult Pátria Ta-
karék, a Cinkotai Földművelő 
Szövetkezet és az Auchan tá-
mogatásával szeptember 7-én 
reggeltől a cinkotai majorban 
rendezi meg a Csömöri LTKE a 
díjlovaglók Pátria Takarék Pest 
megyei Bajnokságának egész 
napos döntőjét. A verseny az 
OB főpróbájának is tekinthető, 
amely a következő héten lesz Pi-
lisjászfaluban. Ezért a díjlovas 
világkupák un. kiskör feladata, 
a Szent György Díj is kiírásra 
került, amelyben a magyar él-
mezőny mutatja be tudását. 

  A Magyar Póni Klub Szö-
vetség minősítőjével kombinált 

Frakkos lovasok ménese Cinkotán

egész napos versenyre egy mé-
nesnyi lovon az ovisoktól az I. 

osztályú frakkos, cilinderes 
sportolókig 120 lovast várnak.

1 170 Ft -tól

Tel.: 30/225-7783 • www.szigetelopont.5mp.eu 
szigetelopont@freemail.hu • Facebook Vinodanger kft

HŐSZIGETELŐ RENDSZEREK, KIEGÉSZÍTŐK, SZERSZÁMOK!
Vágott téglák, kőimpregnáló, gipszkartonok, glettek, csemperagasztók, habarcsok, bel- vagy kültéri fal 

és fa festékek, egyedi és sorozatgyártott stukkók, pvc-márvány-gránit párkányok, stb. forgalmazása.

ÉPÍTŐIPARI KIVITELEZÉSEK!
Folyamatos lakossági AKCIÓK és KIVITELEZŐI KEDVEZMÉNYEK! 

(Budapesten és vidéken)
Keressen akár az Ön munkaidejének lejárta után is, mi visszahívjuk!

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.

Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

1165 Bp. Veres Péter út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:

Nyitva tartás: H-P: 9-18, Szo: 9-13.30

E-mail: info@gerooptika.hu
K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

Computeres szem- és kontaktlencse

Szemfenéki vizsgálat a
cukorbetegség kiszûrésére

Budapesten
KIZÁRÓLAG A GERÕ OPTIKÁBAN!

VIZSGÁLAT

Telefon:

403-0702

EBÉD

405 42 71
HÁZHOZSZÁLLÍTÁSSAL
Változatos, házias ételek 900 Ft

XVI.
XVII.

XVI.
Katóka u. 58.

kerületben

405 42 71


